
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
_____________ «КАРАБАГЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»________

368870 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.КАРАБАГЛЫ, УЛ. Ш АУМЯНА, 43

Выписка из приказа № 16
от « 0 1 »  сентября  2 0 2 0  г.

«О  зачислении ребенка в детск и й  сад»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» № 273-ФЗ от 
29 декабря 2012 года на основании Устава МКДОУ «Карабаглинский детский 
сад «Радуга».
Приказом министра образования и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об 
образовании порядка на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить детей в разновозрастную группу в МКДОУ «Карабаглинский детский
сад «Радуга»:

№
п/п

ФИО ребенка Дат а
рож дения

Дата
зачисления

Воспитатель
группа

1 Валиева Заира 18.07.2014 01.09.2020 Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

2 Гогжаева Эльза 18.11.2016 01.09.2020 Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

3 Камалдинова
Фатима

13.05.2015 01.09.2020 Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

4 Маргарин Гегам 08.04.2016 01.09.2020 Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

5 Маргарин
Араксии

07.04.2017 01.09.2020 Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

6 Медалиева Нели 12.04.2017 01.09.2020 Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

7 Мусаева
Курбанисмаил

22.07.2015
------------------------------------ ,Н 1 -Я й П ,

01.09.2020
L.

Антонова 0. С. 
Гулиджанова Е. П.

Заведующая
МКДОУ "Карабаглинский детский „у . а

сад "Радуга"   Ваникова Л. В.


